- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕96 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈海霞等 104 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈海霞等 104 人申请成为非执

业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 3 月 16 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单
序号 姓名 地区 工作单位

1 陈海霞 广州 广东广康生化科技股份有限公司

2 陈丹媛 广州 暂无

3 陈美 广州 广州赢晟生物医疗科技有限公司

4 陈俏 广州 胜通和科技有限公司

5 陈婉婷 广州 广州市启翔房地产开发有限公司

6 陈晓丽 广州 广东金碧建设工程有限公司

7 陈钟灵 广州 广东白云学院

8 董易 广州 平安养老保险股份有限公司广东分公司

9 方飛兒 广州 暂无

10 方齐 广州 广州视源电子科技股份有限公司

11 付奎奎 广州 拉萨开发区凰朝投资有限公司

12 高丽芳 广州 广州谢诺辰途股权投资管理有限公司

13 耿宇斌 广州 小鹏汽车

14 郭静 广州 保利长大工程有限公司

15 何继欣 广州 质点数字科技有限公司

16 贺汶锺 广州 广州城市更新投资发展有限公司

17 黄雅莹 广州 暂无

18 黄娅萍 广州 中铁七局集团广州工程有限公司

19 黄哲扬 广州 暂无

20 江佩 广州 广州华苑园林股份有限公司

21 江咏诗 广州 广州市粤建三和软件股份有限公司

22 赖大强 广州 国家税务总局广州花都区税务局

23 赖衍凤 广州 广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司广州分公司

24 李建宏 广州 中移互联网有限公司

25 李秋炀 广州 国家税务总局广州市黄埔区（广州开发区）税务局

26 李巍 广州 广州开发区美芯科技发展有限公司

- 5 -

序号 姓名 地区 工作单位

27 梁静 广州 广州双拉机械设备有限公司

28 梁晓娟 广州 广州市源沅财务管理有限公司

29 林帆 广州 兴业证券股份有限公司

30 林立挺 广州 万联证券股份有限公司

31 刘倩仪 广州 航联保险经纪有限公司广州分公司

32 刘晴晴 广州 平安不动产有限公司广州分公司

33 刘娅 广州 开源证券股份有限公司

34 罗小环 广州 暂无

35 骆雨欣 广州 广州人才集团有限公司

36 吕敏华 广州 广州燃气集团有限公司

37 欧阳钊 广州 致同（北京）税务师事务所有限责任公司广东分公司

38 戎永迪 广州 广州市南沙区税务局

39 宋甜甜 广州 安永（中国）企业咨询有限公司广州分公司

40 谭艳超 广州 广州永固投资有限公司

41 谭燕萍 广州 中国移动通信集团广东有限公司

42 万诗乐 广州 广东广垦太证私募股权投资基金管理有限公司

43 汪清泠 广州 广东粤财

44 王璠 广州 广东省价格成本调查队

45 王坤彪 广州 中铁珠三角投资发展有限公司

46 温煜程 广州 广州市黄埔区人民法院

47 吴声返 广州 广州南方航空报关有限公司

48 吴晓馥 广州 中国石化化工销售有限公司华南分公司

49 吴晓娟 广州 暂无

50 吴雪琼 广州 河北建设集团股份有限公司广州分公司

51 吴致远 广州 广州人瑞人力资源服务有限公司

52 徐振宇 广州 国泰君安证券股份有限公司

53 薛开元 广州 广东华迪投资集团有限公司

54 薛沐琴 广州 广东省路桥建设发展有限公司

55 阎永 广州 云鲸智能创新

- 6 -

序号 姓名 地区 工作单位

56 杨晓杰 广州 暂无

57 杨一苏 广州 航天信息（广东）有限公司

58 杨紫淇 广州 广东省恒健投资控股有限公司

59 尹雅兰 广州 广东省暂无线电公共技术服务中心

60 张欣怡 广州 广州嘉士伯企业管理咨询有限公司

61 赵含 广州 越秀地产广州区域公司

62 郑淑芳 广州 广州威旭贸易有限公司

63 钟天威 广州 国家税务总局广州市白云区税务局

64 周慧莹 广州 广汽本田汽车有限公司

65 周知 广州 国家税务总局广州市荔湾区税务局

66 邹翠 广州 暂无

67 翁盛盛 广州 广发证券资产管理（广东）有限公司

68 江东鸿 广州 广州市万溪企业管理有限公司

69 洪泽亚 广州 华润五丰（中国）投资有限公司

70 李晗 珠海 中建三局集团有限公司

71 林丽琴 珠海 广东环油中沥石化有限公司

72 陆敏 珠海 珠海暂无用文化创意有限公班尼路

73 岳佳欢 珠海 深圳前海微众银行股份有限公司

74 洪晓婉 汕头 汕头港引航站

75 曾奕 佛山 暂无

76 李艳艳 佛山 佛山市金舵陶瓷有限公司

77 梁春杰 佛山 暂无

78 宁芳娟 佛山 佛山农商银行

79 潘梓莹 佛山 佛山市衡安商务服务有限公司

80 孙佳佳 佛山 国家税务总局佛山市禅城区税务局

81 周炳铿 佛山 广东南海农村商业银行股份有限公司

82 罗华宇 惠州 广东省地质局第七地质大队

83 彭长春 惠州 惠州市富景建设工程有限公司

84 吴宗凯 惠州 国家税务总局惠州市税务局

- 7 -

序号 姓名 地区 工作单位

85 邹安 惠州 中交四航局第八工程有限公司

86 陈凯杰 汕尾 汕尾市审计局

87 曾令锋 东莞 深圳市赢合科技股份有限公司

88 邓湘泉 东莞 东莞金太阳研磨股份有限公司

89 黄伟波 东莞 国家税务总局东莞市税务局

90 黄小红 东莞 东莞益卓电子科技有限公司

91 林文汇 东莞 广东光大企业集团有限公司

92 莫志林 东莞 广东台泉科技股份有限公司

93 徐扬辉 东莞 保点服饰标签（东莞）有限公司

94 袁浩钊 东莞 东莞证券股份有限公司

95 张静雯 东莞 广东欧加通信科技有限公司

96 范方杰 中山 广东中泰家具集团有限公司

97 金慧玲 中山 天风国际证券集团有限公司

98 唐方 中山 广东中任律师事务所

99 杨军平 中山 广东领先展示股份有限公司

100 陈巍巍 阳江 阳春新钢铁有限责任公司

101 陈华秀 湛江 湛江鉴立会计师事务所（普通合伙）

102 陈炫嘉 湛江 广东电网有限责任公司湛江供电局

103 林梓烁 潮州 国家税务总局潮州市税务局稽查局

104 张家慧 云浮 筠诚和瑞环境科技集团股份有限公司

- 8 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 3月 19 日印发